(CONTINUAÇÃO) DE SISTEMA DE ENSINO INCLUSIVO BASEADO EM GAMIFICAÇÃO, COM 

FOCO NO DESENVOLVIMENTO QUALITATIVO POR MEIO DOS INDICADORES SOFT SKILLS E 

HARD SKILLS, NAS TURMAS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS – DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 2.120.908,00 (dois milhões, cento e 

vinte mil, novecentos e oito reais). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

4.01.01; 3.01.01; 2.01.01; 2.09.01; 2.08.01; 2.06.01; 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 – 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00; 3.3.90.30.00  – FONTE DE RECURSO: 1.540-0000; 1.541-

0000; 1.542-0000;